
КИРОВСККИ ОБЛАС'ШОй ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР им. Кирова 

репертуар за 1957г.
V *, * ч I. »ч*г, Ь| \ -д»\ .< ,М,. 4... «»•* v • •* . М» • •' «.. .•/av. ч-•« W».» I?*"i4««rtw»w4«-ww4r^i44*w^>л ■»*•»'*> <.*>’ ЛШ« \ ЧИ А,-ж/у. .V Г-Т фг>«»>ИР*И. .HWfM» » %-Ч'Э* »w« ’ » VC * »-F -к ’ Ar"

№ /М 
п/ п

Наименование 
п ь е с Автор колич. 

спект.
.•II • к. I .in. Т4J V <*MWV * • I Л-- т lit i7V/,e V ^М> t-TB- ♦ ... м*«С,-vm<k’ 9 I»**’ .

1, На пятом этаже
Ок* *

3.

4.

5.

6.

7.
Оо *

оj в

10 

11 

12 

1°

14.

15.

16.

17.

18. 

19б? к»

о 0.

21

Когда цветет акация 

Доктор

Несчастный случай 

Светящийся камень 

Любовь Яровая 

Хрустальный ключ 

История одной любви 

Ч а й к а

Мораль пани Дульской 

Чудесный сплав
9

Золотопромышленники 

Беспокойная старость

Любовь ^директор и квартира 

После разлуки

Фабричная девченка 

Кремлевские куранты 

Человек в отставке 

Пучина

Концерт

А.Городецкий 

С. Але шин 

Н.Винников 

Б. Ну шич

Макля рский,Холендро 

Л.Устинов 

К. Тренев 

R. Бо н д а ре в а 

К.Симонов

A. Чехов

Г.Запольская

B. Киршон 

Мамин-Сибиряк 

Рахманов

Сол од о рь 

Бр.Тур 

А♦Володин 

Н.Погодин 

Сафронов 

Со тройский

23

24 

38

2

чС

22

2

11

11

4
О к♦ vZ tJ

40

34

23

43

42

30

14

4

1


